湘环评函〔2015〕53号

湖南省环境保护厅
关于同意新宁县田家矿业有限责任公司  100t/d锑采选工程变更的函
新宁县田家矿业有限责任公司:
你公司《关于请求批准同意新宁县田家矿业有限责任公司取消选矿工艺的报告》文件、邵阳市环保局和新宁县环保局意见收悉。经研究，函复如下：
新宁县田家矿业有限责任公司100t/d锑采选工程位于邵阳市新宁县，项目环境影响报告书于2009年2月经我厅批复，批复文号：湘环评〔2009〕54号。目前，建设单位根据实际生产情况，申请建设内容取消选矿及其配套工程，仅保留采矿工程。
我厅原则同意项目上述变更。余按原环评报告及批复执行。

湖南省环境保护厅
2015年6月23日

PAGE
－－
－2－